Neque privandus est clericus, ex quo pro modicum tempus inaccessit sine habitu, *n. 32. ibi.*
 Ecclesia, vel Clericus ad hoc tenetur convenire laicum in suo foro laicali, *de Jurisd. disc. 46. n. 2. disc. 62. n. 4.*
 Fallit ubi agatur contra laicos occupatores bonorum, & jurium Ecclesie, *de Jurisd. disc. 46. sub n. 2. ubi declaratur.*
 Fallit etiam ubi accedat consuetudo in contrarium, *d. disc. 46. sub n. 2. & 4.*
 Privilegium ut quis non possit conveniri nisi coram Senescalco, non tollit privilegium respectu aliorum superiorum ejusdem Senescalchi, *de Jurisd. disc. 106. sub n. 16.*
 Privilegia particularia Civitatis Anconæ pro mercatoribus circa certum forum non suffragantur quoad Curiam Romanam, *de Jurisd. disc. 71. n. 7. & 8.*
 Ministris Congregationis S. Officii an, & quando competat, *de Jurisd. in ann. n. 3. & seq.*
 Vide *Electio Fori, Forus quoad Electionem.*

FORMA.

Certum effectum respiciens, & inducta ad certum finem adimpleri potest per æquipollens, *de Feud. disc. 87. n. 5. & seq. ubi declaratur, de Regal. disc. 13. n. 4. de Cred. disc. 84. n. 11. de Fideic. disc. 45. n. 4. de Matrim. disc. 2. n. 13.*
 Requiritur pro forma non sufficit adimpleri per æquipollens, *de Jurep. disc. 3. n. 15. disc. 58. sub n. 5. & 6.*
 Amplia, etiam si agatur de impendenda voluntate testatoris, *d. disc. 45. n. 5.*
 Beneficium est præcise servanda, neque adimpletur per æquipollens, *de Alienat. disc. 1. n. 67.*
 Contractus in facultatibus prescriptis sunt servanda, aliis actus corrumpit, *de Alienat. disc. 31. n. 1.*
 Conciliaris quoad matrimonium non adimpletur per æquipollens, *de Matrim. disc. 3. n. 14. & 15.*
 Decreti vel mandati non servata substantio est de illa, *de Jurisd. disc. 40. n. 74.*
 Idemque procedit, ubi non servata sit forma Statuti, *de Alienat. disc. 28. sub n. 8.*
 Legum laicalium an servari debeat in foro Ecclesiastico, *de Jurisd. disc. 27. n. 35.*

FORUS IN GENERE.

Dignior in causa universali trahit ad se omnes, *de Feud. disc. 33. n. 11. de Jurisd. disc. 57. n. 11. disc. 59. n. 5. de Jurisd. disc. 3. n. 42.*
 Præsertim ne continentia causæ dividatur, *d. disc. 57. n. 11. & 12. ubi quando continentia non dicitur adesse, de Alienat. disc. 47. n. 4.*
 Intelligit regulam procedere in civilibus, non autem in criminalibus, *de Jurisd. disc. 57. sub n. 11.*
 Quod ubi adit mixtura Clerici, & Judicis concursus sit laicus, *de Jur. disc. 3. sub n. 22.*
 Causæ feudalis inter dominum, & feudatarium super devolutione feudis qualis dicatur, *de Feud. disc. 55. per tot. de Jurisd. disc. 3. n. 60.*
 Ex eisdem qualitate pendet multoties victoria, vel succumbentia, *de Jurisd. disc. 103. n. 10.*
 Non subditus litigans in aliquo foro sit ejus subditus quoad concernentia judicialia, *de Jurisd. disc. 63. n. 7.*
 Possidens plura dominia, vel feuda in diversis Principatibus, non potest pro negotiis unius conveniri in loco alterius, *de Jurisd. disc. 90. n. 5. disc. 109. n. 10.*
 Capitoli quas causas cognoscatur, & an subjaceat signaturæ Justitiarum, *de Jurisd. disc. 47. n. 44. & 45.*
 Non dicitur Tribunal Curie Romanæ, sed particulare Romæ, ejusque civium, & incolarum, *de Jurisd. disc. 34. n. 7.*
 Celebrati contractus inter abfentes an dicatur ille mandantis, vel mandatarii, *de Jurisd. disc. 71. per tot. vide de Alienat. disc. 47. n. 1.*
 An dicatur competens contra abfentem, vel aliis exemptum, *d. disc. 71. n. 2.*
 Pro contractibus gestis in Urbe A. C. procedit etiam contra abfentes licet non citatos nisi per affixionem, vel contradidit in eadem Urbe, *d. disc. 81. n. 3.*
 Quod ubi non agatur de illo exequendo, sed de repetitione indebiti, *d. disc. 71. n. 8.*
 Fidejussor non collector ejus foro renunciat, *de Jurisd. disc. 71. n. 5.*
 Paria sunt illam fortiri, & legibus ligari, *de Jurisd. disc. 112. sub n. 12. vbi Idemque, Miscell. disc. 2. n. 89. disc. 8. n. 4.*
 Declarata prout disc. 63. n. 4. eod. tit. de Jurisd.
 Competentiam fori non inducit civitas honorifica, *de Feud. disc. 33. n. 8. in fin.*
 Donatus, an donatarius attendatur in judicio rescissionis donationis, *de Donat. d. sc. 22. n. 2.*
 Absentis quinam dicatur ubi agitur de dando curatore, *de Success. disc. 9. n. 4.*
 Janu declinati non potest etiam pro bonis positus extra ditionem, *de Success. disc. n. 3.*
 Declinati non potest per Authorem laudæum, *de Jurisd. disc. 2. sub n. 5. disc. 3. n. 62.*
 Quod

Legimus an præsumatur magis dilectus, quam filius illegitimus, *de Fidei. disc. 43. n. 9.*
 Per Statutum, Uris non debet provideri a testatore in minus quam filii naturales, *de Fidei. disc. 43. n. 11.*
 Vocatus an censetur vocatus eius filius, *de Fidei. disc. 102. ex n. 8.*
 Testatoris cælis habetur loco filii, ipseque testator loco ascendens, *de Fidei. disc. 115. n. 8.*
 Hæres præsumitur extraneus in materia transmissionis, *de Fidei. disc. 125. n. 8.*
 Pupillarem substitutionem an cessare faciat, *de Fidei. disc. 126. n. 7.*
 Revocans testamentum factum cum alio fratre pro medietate tertium revocatum censetur, *de Legat. disc. 1. ex n. 4.*
 Succedit fratri si se occiso, sed filius auferat tamquam ab indigno, *de Success. disc. 27. n. 4.*
 Eius bona an dicantur comprehensa sub renunciatione facta bonis paternis, & maternis, si illa ad illum provenierit, *de Remun. disc. 9. per tot.*
 Canonizatio qualitem in uno fratre germano facit statum quoad alterum, *de Canon. disc. 21. sub n. 21.*
 Non procedit quoad animi dotes, *id.*
 Non dicitur contravenire prohibitionibus alienationis pro conventionem cum fratre, *de Fidei. disc. 116. n. 7.*
 Participare debet de integro pretio fructu navii, quo primogenitus successit, *de Fidei. disc. 116. n. 7.*
 Et an debeat cum discepto conferri etiam augmentum intrinsecum, vel impensa pro obtinendo titulo, *n. 8. id.*
 Vide Statutum *Exclusivum.*
FRATER CONSANGUINEUS.
 Tantum succedit in fideicommissis, *de Fidei. disc. 133. n. 2. n. 1. n. 1.*
 In fideicommissio agnatio succedit una cum fratre utrinque conjuncto, *de Success. disc. 18. n. 4. & seq.*
 Cum fratre utrinque conjuncto an succedat fratri vigore Statuti exclusivi fœminarum, *de Success. disc. 18. n. 4. & seq.*
 Omnes concurrunt ubi fuerit agnatio contemplata, *d. disc. 18. n. 7. & 10.*
 Sæpius ubi latus maternum non fuerit exclusum, quia præferuntur, *d. disc. 18. n. 9.*
 Et quomodo fit regulanda, *n. 12. & 13. id. & in Summ. n. 10.*
 Sororem utrinque conjunctam ex Statuto si excludat an succedat in bonis obvientibus a matre, *de Success. disc. 11. n. 3.*
FRATER UTRINUS.
 An debeat dotare, *de Remun. disc. 11. n. 5.*
 Non impedit alium fratrem quum numeret eius germanas sorores, *de Legat. disc. 3. n. 4. & per tot.*
 Non excludit forem, *de Legat. disc. 3. n. 8. disc. 4. n. 11.*
FRATER UTRINQUE CONJUNCTUS.
 Succedit solum fratri intestato mortuæ, *de Donat. disc. 103. n. 16.*
 Fallit per consuetudinem Neapolis, si quis, vel se qua in bonis obvientibus a stipite communi, *id.*
 An vincat unice conjunctum, *de Success. disc. 18. n. 16.*
 Vide *Frater Conjunctus.*
FRATRES MINORES.
 Quando donationem acquirere valeant, *de Dyn. disc. 14. n. 14.*
 Vide *Cappucini; Minoris fratres eum seqq.*
F R A U S.
 Consilii, & præjudicii vel re ipsa distinguitur, & quando una, vel altera attendatur ad diversos effectus, *de Fidei. disc. 1. n. 20. in an. n. 3. disc. 13. in an. sub n. 12. de Peem. disc. 12. n. 30. de Donat. disc. 126. n. 16. disc. 194. n. 12. de Alien. disc. 40. n. 10. de Benef. disc. 7. n. 6.*
 Consilii, & præjudicii requirit vitium litigiosi ubi agatur ad effectum nullitatis adus, *de Alien. disc. 40. n. 10.*
 Secus ad effectum agendi via executiva contra tertium, *ibid. de Fidei. disc. 40. sub n. 27.*
 Non dicitur fieri ab eo, qui utitur jure suo, *de Serv. disc. 98. ex n. 10 ubi declaratur.*
 Quando sit inspicendum an illa verificetur ob quam lex aliquid statuit, *de Benef. disc. 125. n. 3. & 4.*
 Insufficiens potest per omnes species probationis, *de Donat. disc. 3. n. 13.*
 Resultans ex carentia successione in subsecundante est solum præsumpta, *de Fidei. disc. 1. n. 8.*
 Probatur ex affectu dilecti a loco domicilii, *de Donat. disc. 3. n. 12. de Alien. disc. 23. n. 33.*
 Vide *Accessus.*
 Præsumitur in Hæresibus, *de Empt. disc. 13. n. 11.*
 Excepta censetur a qualibet concessione, *de Fidei. disc. 1. sub n. 22.*
 Quando adesse dicatur pro impedienda imminente executione, *de Alien. disc. 40. n. 6.*
 Vide *Alienatio rei litigiosa.*
 Ereditio primogenituræ est justa causa pro illa excludenda, *de Alien.*